
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Pouze poslední Sokol Chotoviny dokázal přivézt body z drah 
soupeřů. Porazil Sokol Soběnov 2:6 a odpoutal se od poslední 
příčky. Slovan Jindřichův Hradec uštědřil na svých drahách 
Českému Krumlovu „kanára“. TJ Třebíč přehrála doma TJ 
Novou Včelnici 6:2 a sesunula ji na poslední místo. Sokol Slavonice 
doma přehrál po boji Spartak Pelhřimov 5:3. Všechny dvouduely 
skončili 1:1, ale slavoničští  měli v závěru o 28 poražených kuželek 
více. Stejný průběh, i se šťastným koncem pro domácí, měl zápas TJ 
Blatné s Lokomotivou České Budějovice. TJ Blatná vyhrála 5:3 a o 
27 poražených kuželek. V Nové Bystřici v zápase mezi Jiskrou a 

Novým Městem nebyl průběh jiný. Všechny dvouduely 1:1, výsledek 5:3 a 21 poražených kuželek ve 
prospěch domácích.  

Nejlepším družstvem tohoto kola se Slovan Jindřichův Hradec, když na svých drahách porazil 2749 
kuželek. K tomuto výkonu přispěl nemalou měrou Jan Cukr, který porazil 497 kuželek, což byl nejlepší výkon 
jednotlivce tohoto kola. 

 
TJ Třebíč B -  TJ Nová Včelnice 6:2 2708-2613 (7:5) 08.10. 
TJ Sokol Slavonice -  TJ Spartak Pelhřimov 5:3 2711-2683 (6:6) 08.10. 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  KK Český Krumlov 8:0 2749-2528 (8:4) 08.10. 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Nové Město na Moravě 5:3 2669-2648 (7:5) 08.10. 
TJ Blatná -  TJ Lokomotiva České Budějovice 5:3 2597-2570 (6,5:5,5) 09.10. 
TJ Sokol Soběnov -  TJ Sokol Chotoviny 2:6 2563-2589 (6:6) 08.10. 
TJ Centropen Dačice D -  KK PSJ Jihlava B odloženo, termín bude upřesněn 

Tabulka: 
 1. (1) TJ Jiskra Nová Bystřice  5 5 0 0 29,5:10,5 39,0:21,0 2626 10 
 2. (2) TJ Slovan Jindřichův Hradec  5 5 0 0 28,0:12,0 36,5:23,5 2648 10 
 3. (3) TJ Spartak Pelhřimov  5 3 0 2 24,5:15,5 34,0:26,0 2651 6 
 4. (6) TJ Sokol Slavonice  5 3 0 2 22,0:18,0 28,5:31,5 2543 6 
 5. (8) TJ Blatná  5 3 0 2 21,0:19,0 31,0:29,0 2590 6 
 6. (4) TJ Nové Město na Moravě  5 3 0 2 21,0:19,0 28,5:31,5 2624 6 
 7. (5) KK PSJ Jihlava B 4 2 0 2 18,5:13,5 28,0:20,0 2575 4 
 8. (9) TJ Sokol Soběnov  5 2 0 3 17,0:23,0 26,0:34,0 2594 4 
 9. (7) KK Český Krumlov  5 2 0 3 16,0:24,0 32,0:28,0 2526 4 
 10. (13) TJ Třebíč B 5 2 0 3 16,0:24,0 27,0:33,0 2609 4 
 11. (10) TJ Centropen Dačice D 4 1 0 3 15,0:17,0 23,0:25,0 2616 2 
 12. (14) TJ Sokol Chotoviny  5 1 0 4 15,0:25,0 26,0:34,0 2553 2 
 13. (12) TJ Lokomotiva České Budějovice  5 1 0 4 14,5:25,5 24,0:36,0 2503 2 
 14. (11) TJ Nová Včelnice  5 1 0 4 14,0:26,0 24,5:35,5 2565 2 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  55  
22001100--22001111 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Třebíč B 2708 6:2 2613 TJ Nová Včelnice 
   (7:5) 

 CAHA František 461 2:0 414 LAVIČKA Lukáš 
 CHADIM Miloš 409 0:2 426 DOMIN Pavel 
 DOBEŠ Jan 486 1:1 443 KLÍMA Vladimír 
 LENZ Milan 442 1:1 456 PIVKO Tibor 
 KASÁČEK Radek 467 2:0 437 HOREJŠ Zdeněk 
 KANTOR Vladimír 443 1:1 437 ŠEBERA Jan 
 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Sokol Slavonice 2711 5:3 2683 TJ Spartak Pelhřimov 
   (6:6) 

 DOLEŽAL Zdeněk 454 1:1 451 NENTVICH Bohumil 
 BARTOŠKA Miroslav 428 0:2 455 PECHA Karel 
 BLAŽEK Pavel 438 1:1 442 FUČÍK Josef 
 HOLUB Zdeněk 462 2:0 433 BENDA Jaroslav 
 BOROVSKÝ Rudolf 457 1:1 464 BÍNA Petr 
 SVOBODA Jiří 472 1:1 438 NOVOTNÝ Václav 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2749 8:0 2528 KK Český Krumlov 
   (8:4) 

 NOVÁK Martin 449 1:1 448 BOHÁČ Ladislav 
 CUKR Jan 497 2:0 378 KLÍMA Lubomír 
 LÍSKOVEC Stanislav 470 2:0 443 WEIS Robert 
 BEŤÁK Emil 457 1:1 421 KOLOUCH Pavel 
 HENDRYCH Milan 436 1:1 428 DUŠEK Libor 
 ŠTIPL Vladimír 440 1:1 410 KOLOUCHOVÁ Karla 

Souboj hradečáků a krumlovkých začal velmi vyrovnaným soubojem, který rozlousklo až poslední hod 
Ladislava Boháče. I přes nepovedený konec Martinovo dorážky totiž sedmička nestačila a domácí o jedno 
dřevo udržel bod na straně domácích. V druhém souboji bylo průběh velmi jednoznačný. Lídr soutěže Jan Cukr 
totiž jel opět jak dobře namazaný stroj a nedal Luboši moc prostoru. Napínavější souboje ale přišli poté. Standa 
Lískovec si držel drobný náskok proti Robertu Weisovi a dovedl to samozřejmě k vítězství. Emil po první dráze 
celkem jednoznačně vedl a vypadalo to že Pavel Kolouch je odsouzen k pořážce. Po výměně stran ale nebylo 
jisté zda se celkový průběh neotočí. Nakonec se ale Emil  se svojí oblíbenou dvojkou vyrovnal a zahrál jasný 
bod pro své mužstvo.Pátá dvojice Milan Hendrych a Libor Dušek odehráli vyrovnanou první dráhu po které 
domácí vedl o 10 kuželek.Na druhé dráze pokračoval Milan v hezké hře do plných a i ne zrovna vydařená 
dorážka už nevzala domácím bod.V posledním duelu už šlo jen o to zda si krumlovští odvezou kanára nebo 
kosmeticky upraví výsledek.Láďa Štipl ale zodpovědnou hrou nedal Karle Kolouchové,které se nepodařila 
první dráha, šanci.Na druhé naložila domácímu sice 20 dřev ale to nestačilo. I přes výsledek ale krumlovští 
zachovali sportovního ducha a tak dle přísloví.Sláva vítězům a čest poraženým. 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 
rozhodčí: BEŤÁK Emil 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:00 
 
 TJ Jiskra Nová Bystřice 2669 5:3 2648 TJ Nové Město na Moravě 
   (7:5) 

 FILAKOVSKÝ Martin 460 1:1 461 TOPINKA Zdeněk 
 JEŽEK Pavel 464 2:0 427 KUBĚNA František 
 HEROUT Vít 415 0:2 436 LOUČKA Jiří 
 ŠTĚRBA Jaroslav 459 2:0 423 KOŘISTKA Damír 
 TOMEK Petr 452 2:0 424 ŠKODA Pavel 
 BAUDYŠ Jan 419 0:2 477 MIKO Michal 

V Nové Bystřici se odehrál nádherný zápas se štastným koncem pro domácí,ke kterému výrazně přispěli 
hráči Nového Města na Moravě výborným výkonem.Jiskra nastoupila bez dvou hráčů základní sestavy a chtěla 
potvrdit cenné vítězství z Českých Budějovic.V úvodu utkání Martin na netradičním postu otvíráka nenašel 
odpověď na výbornou dorážku (5 hodovek) Zdeňka Topinky a smolně prohrává o 1 kuželku,což v závěru 
domácím způsobilo pár těžkých chvil.Od šokujícího začátku Jiskru zachránil opora týmu Pavel,když 
jednoznačně přehrál Frantu Kuběnu.Stav  1:1 a 34 kuželek pro Novou Bystřici.V prostřední části po dovolený 
odpočatý Jarda první dráhou (247) rozhodl o své výhře nad Damírem Kořistkou a náhradník Vítek výrazně 
prohrává  v dorážce (113:152) svůj souboj s  Jirkou Loučkou.Stav před finále vyrovnaný 2:2 a k dobru 51 
kuželek pro domácí, ale síla utahováka hostů a jednoho z nejlepších hráčů celé divize Michala Mika budila 
veliký respekt.A Michal to parádní hrou a nejlepším výkonem utkání potvrdil,když deklasoval v posledních 
domácích zápasech trápícího se Honzu.V plných ještě Honza skvěle držel krok (307:318),ale výkonostní rozdíl 
se projevil v dorážce (112:159).Naštěstí Petr potvrdil svoji dobrou formu a jasně poráží druhého utahováka 
hostů Pavla Škodu a rozhoduje o těsném vítězství Jiskry.Nová Bystřice poráží Nové Město na Moravě ve 
vyrovnaném zápase 5:3, když o vítězství rozhodly až celkově nahrané kuželky kterých měla Jiskra o 21 
víc.Hosté nahráli výborných 2648, což je zatím nejlepší výkon týmů hostů v letošní sezóně divize jih v Nové 
Bystřici.Hodu zdar Filda. 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 0:00 
 
 TJ Blatná 2597 5:3 2570 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 
   (6,5:5,5) 

 LIS Luboš 427 2:0 404 ŠIMEK František 
 ROZHOŇ Tomáš 430 0,5:1,5 454 VLÁŠEK Karel 
 KÖRIŠ Dobromil 467 2:0 391 VONDRUŠ Bedřich (*) 
 KOBLIHA Jan 427 1:1 438 SÝKORA Jan 
 CÍGL Evžen (*) 419 0:2 458 POLÁNSKÝ Tomáš 
 ROZHOŇ Miloš 427 1:1 425 KLOJDA Václav 
 
střídání: od 38. hodu: VONDRUŠ Bedřich + ČÍŽEK Ivan, od 62. hodu: CÍGL Evžen + BUBEN Martin 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:55 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Soběnov 2563 2:6 2589 TJ Sokol Chotoviny 
   (6:6) 

 ZEMAN Pavel 437 1:1 438 KŘEMEN Petr 
 ČURDOVÁ Lucie 436 2:0 414 CHOBOTSKÝ Jan 
 PROMMER Jaroslav 440 1:1 439 VACKO Miroslav 
 FERENČÍK Josef (*) 401 0:2 427 BYSTŘICKÝ Petr 
 ŠEDIVÝ Milan 434 1:1 437 HRSTKA Libor 
 ŠEDIVÝ Josef 415 1:1 434 SVAČINA Jiří 

Zasloužená výhra hostů v Soběnově. Chotovinští předvedli na soběnovské kuželně nejlepší výkon 
hostujícího družstva v celé historii naší kuželny. Především vyrovnané výkony všech jejich hráčů přinesly pro 
ně první body do tabulky. Zápas byl vyrovnaný od prvního duelu, ve kterém se štěstím vyhrál Petr Křemen  nad 
Pavlem Zemanem o jednu kuželku, i když Pavel druhým náhozem 232 bodů tvrdě dotahoval, ale v posledních 
dvou hodech shodil jen dvě kuželky, a to byla trojice kuželek pohromadě. Opět výborně zahrála Lucka 
Čurdová, která si s přehledem poradila Honzou Chobotským. Lepší bodový náskok jsme předpokládali od 
duelu Jára Prommer proti Mírovi Vackovi. Míra ale zahrál skvěle a Jarda, kterému tentokrát nesedla druhá 
dráha, byl nakonec rád za jednobodové vítězství. Vedli jsme 2:1 a 22 kuželek. Ve čtvrtém duelu se všechno zlé 
obrátilo v náš neprospěch. Pepa Ferenčík se trápil, svou první dráhu, kterou vždy zvládá skvěle, naprosto 
pokazil a ztrátu už nemohl dohnat ani střídající Bohouš. Nyní jsme prohrávali o 4 kuželky a nastupovali naši 
dva dotahováci Milan a Pepa Šedivý. Milan proti Liborovi si výbornou první dorážkou vytvořil mírný náskok, 
ale ve druhé, když si v posledních dvou rozhozech vždy hodil středy, náskok ztratil a prohrál o 3 kuželky. Před 
závěrečným duelem to bylo 2:3 a hosté vedli o 7 kuželek. Pepa minulý týden se jako dotahovák osvědčil, a tak 
jsme doufali, že tuto minimální ztrátu smaže. První padesátka byla nadějná, vyhrál ji 220:218 bodů, ale ve 
druhé pokazil totálně plné a tím i celý nához. Jirka Svačina měl pevnější nervy a zaslouženě svým vítězstvím 
nad soupeřem pomohl i k vítězství hostujícího družstva. 

 
střídání: od 64. hodu: FERENČÍK Josef + ŠEDIVÝ Bohuslav 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 

Starty náhradníků: 

2. start: BYSTŘICKÝ Petr (Chotoviny, 05644) 

1. start: BOHÁČ Ladislav (Č.Krumlov, 03875), BUBEN Martin (Blatná, 20135), HEROUT Vít (N. 
Bystřice, 19396), KOŘISTKA Damír (N. Město, 07569), CAHA František (Třebíč, 19024) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. CUKR Jan Jin.Hradec  487,4 1 / 1 
 2. MIKO Michal N. Město  471,9 4 / 4 
 3. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 461,3 3 / 3 
 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 460,3 4 / 4 
 5. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  459,2 1 / 1 
 6. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  457,8 3 / 4 
 7. PECHA Karel Pelhřimov  454,8 3 / 3 
 8. HRSTKA Libor Chotoviny  453,2 5 / 5 
 9. TOMEK Petr N. Bystřice  452,6 2 / 2 
 10. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 449,5 3 / 3 
 11. PROMMER Jaroslav Soběnov  449,1 3 / 3 
 12. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  446,3 3 / 3 
 13. PIVKO Tibor N. Včelnice  444,5 4 / 4 
 14. BÍNA Petr Pelhřimov  444,0 3 / 3 
 15. TOPINKA Zdeněk N. Město  443,8 3 / 4 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 16. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  443,3 3 / 3 
 17. BENDA Jaroslav Pelhřimov  443,0 3 / 3 
 18. KÖRIŠ Dobromil Blatná  442,7 3 / 4 
 19. FUČÍK Josef Pelhřimov  442,2 3 / 3 
 20. DOBEŠ Jan Třebíč B 441,7 2 / 3 
 21. KANTOR Vladimír Třebíč B 441,7 3 / 3 
 22. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  441,4 2 / 2 
 23. DUŠEK Libor Č.Krumlov  441,1 4 / 4 
 24. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  441,1 4 / 4 
 25. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  440,8 2 / 3 
 26. VRECKO Martin N. Bystřice  440,3 2 / 2 
 27. NOVÁK Martin Jin.Hradec  440,2 1 / 1 
 28. JEŽEK Pavel N. Bystřice  439,1 2 / 2 
 29. SVOBODA Jiří Slavonice  438,5 2 / 3 
 30. KUBĚNA František N. Město  438,3 4 / 4 
 31. LENZ Milan Třebíč B 438,0 3 / 3 
 32. ZEMAN Pavel Soběnov  436,5 3 / 3 
 33. LIS Luboš Blatná  436,4 4 / 4 
 34. KASÁČEK Radek Třebíč B 436,4 3 / 3 
 35. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 436,3 4 / 4 
 36. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 435,7 3 / 4 
 37. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 435,5 4 / 4 
 38. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  435,4 2 / 2 
 39. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  435,1 3 / 3 
 40. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  435,0 1 / 1 
 41. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  434,9 4 / 4 
 42. CÍGL Evžen Blatná  434,7 3 / 4 
 43. KŘEMEN Petr Chotoviny  434,4 5 / 5 
 44. HOLUB Zdeněk Slavonice  432,7 3 / 3 
 45. DOBEŠ Petr Třebíč B 432,3 2 / 3 
 46. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  432,0 1 / 1 
 47. DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 432,0 2 / 3 
 48. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  431,4 3 / 3 
 49. LOUČKA Jiří N. Město  431,1 4 / 4 
 50. ROZHOŇ Tomáš Blatná  430,6 4 / 4 
 51. HACK Miroslav Dačice D 430,5 4 / 4 
 52. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  430,5 1 / 1 
 53. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  430,4 5 / 5 
 54. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  429,5 4 / 4 
 55. WEIS Robert Č.Krumlov  428,9 4 / 4 
 56. KOBLIHA Jan Blatná  427,5 4 / 4 
 57. ŠKODA Pavel N. Město  426,4 4 / 4 
 58. MATOUŠ Jiří Dačice D 426,3 4 / 4 
 59. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 424,8 2 / 3 
 60. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  424,7 3 / 3 
 61. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  422,8 2 / 3 
 62. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  422,7 3 / 3 
 63. ŘÍHA Jan Slavonice  422,3 2 / 3 
 64. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  422,3 4 / 4 
 65. ROZHOŇ Miloš Blatná  421,8 4 / 4 
 66. BARTOŠ Josef Třebíč B 421,3 3 / 3 
 67. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  420,5 3 / 4 
 68. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 419,2 3 / 3 
 69. ŠEBERA Jan N. Včelnice  418,3 4 / 4 
 70. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  417,3 2 / 2 
 71. FERENČÍK Josef Soběnov  414,5 2 / 3 
 72. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  412,5 1 / 1 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 73. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 412,5 2 / 3 
 74. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  411,6 3 / 3 
 75. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  411,5 4 / 4 
 76. VACKO Miroslav Chotoviny  411,3 4 / 5 
 77. BLAŽEK Pavel Slavonice  411,3 3 / 3 
 78. CHADIM Miloš Třebíč B 411,0 2 / 3 
 79. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  406,1 4 / 4 
 80. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 405,7 3 / 3 
 81. DOMIN Pavel N. Včelnice  405,0 3 / 4 
 82. HÁNA Vratislav N. Včelnice  404,3 3 / 4 
 83. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  403,8 4 / 4 
 84. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 402,3 2 / 3 
 85. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  400,7 3 / 4 
 86. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  394,8 3 / 4 
 87. OPL Jaroslav Jin.Hradec  379,0 1 / 1 
  PARTL Jiří PSJ Jihlava B 482,0 1 / 3 
  CAHA František Třebíč B 461,0 1 / 3 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  448,0 1 / 4 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 4 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  436,8 2 / 4 
  VAŇATA Jiří Blatná  436,5 2 / 4 
  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  435,3 1 / 2 
  ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  434,3 2 / 4 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  425,0 1 / 4 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  423,7 3 / 5 
  SVAČINA Jiří Chotoviny  423,0 3 / 5 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 4 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 4 
  BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  420,5 2 / 5 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 1 / 4 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 2 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  412,5 2 / 4 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 4 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  409,5 2 / 4 
  KYTÍR Josef Chotoviny  402,0 1 / 5 
  TERBL Pavel Dačice D 400,0 1 / 4 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 4 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 
15.10.10 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Sokol Soběnov 
15.10.10 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Chotoviny 
16.10.10 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Blatná 
15.10.10 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Jiskra Nová Bystřice 
15.10.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - KK Český Krumlov 
16.10.10 so 15:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Sokol Slavonice 
15.10.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Centropen Dačice D 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

